

価格表

SYSTEM ENGINEER SERVICE CO.,LTD.

2021/9/2

先代の教え

PPC(Plain Paper Copier)

PPCという言葉をよく使いますが、元々はジアゾ複写に対して普通の紙(Plain Paper)にコピーするという意味です。

しかし、複写機メーカーによっては、純正紙以外の用紙では問題を起こしたり、また、トラブルの原因を純正紙でない用紙を使用している事を理由にするエンジニアもいるようです。

第二原図

トレペやフィルムへのコピーを第二原図と呼んでいるのをよく耳にします。実際は、読んで字の如くオリジナル(原図)の複製(コピー)の事です。上質紙へのコピーも第二原図ですし、コピーのコピーは第三原図です。

ゼログラフィー方式

PPCの事です。この方式名をもっじて社名を名付けたのではないかとされているのがXEROX(米国)です。一般的にPPCの事を「ゼロックス」と言う方もおられますが間違いです。ジアゾコピーを「リコピー」と言うのも間違いです。

弊社は、創業当時から消耗品に拘り続けております。各メーカーの複写機との相性や消耗品仕様はもちろん、製本時の糊付けや折加工、トレペやフィルムでは、加筆性・修正時の特性・素手で触った場合の指紋跡などまで拘っております。

もくじ

1. PPC用上質紙・再生紙 (ロール)
2. PPC用上質紙 (カット判)
3. PPC用再生紙 (カット判)
4. PPC用トレーシングペーパー (ロール)
5. PPC用トレーシングペーパー (カット判)
6. PPC用フィルム (ロール)
7. PPC用フィルム (カット判)
8. PPC用特殊紙 (ロール)
9. インクジェットプロッタ用紙
10. 図面袋関連
11. 図面袋関連
12. 透明オーバーレイフィルム
13. パイプファイル関連
14. 製本用ビス
15. ラミネートフィルム

PPC用紙 (ロール)

2021.4

PPC用上質紙 (ロール)

汎用ロールタイプ (外径170mm)					
規格	サイズ	単価	入数	標準価格	
GP68 (6.85 g/m ²) 厚み: 92μ 白色度: 85%	297mm×200m	¥2,800	4	¥11,200	76.5φ 黒紙管 テープ止め
	420mm×200m	¥4,400	2	¥8,800	
	594mm×150m	¥4,000	2	¥8,000	
	594mm×200m	¥5,300	2	¥10,600	
	841mm×150m	¥6,000	2	¥12,000	
	420mm×200m	¥4,400	2	¥8,800	76.0φ 茶紙管 フリー
	594mm×150m	¥4,000	2	¥8,000	
	594mm×200m	¥5,300	2	¥10,600	
	841mm×150m	¥6,000	2	¥12,000	
	841mm×200m	¥8,000	2	¥16,000	
	880mm×150m	¥6,200	2	¥12,400	
	914mm×150m	¥7,000	2	¥14,000	

汎用ロール高白色タイプ (紙管色=黒、紙管径=76.5mm、ISO白色度89%以上、外径163mm)					
規格	サイズ	単価	入数	標準価格	
GP80W (8.1 g/m ²) 70kg相当 厚み: 102μ	420mm×150m	¥3,300	2	¥6,600	※10箱単位
	594mm×150m	¥4,400	2	¥8,800	
	841mm×150m	¥6,600	2	¥13,200	

PPC用再生紙 (ロール)

富士フィルムB1 リサイクル紙		古紙配合率70%、ISO白色度72%、植林木パルプ配合、ECF漂白			
規格	サイズ	単価	入数	標準価格	品番
G70 (6.7 g/m ²)	297mm×170m	¥1,785	4	¥7,140	GEAA1312
	420mm×170m	¥2,680	2	¥5,360	GEAA1311
	594mm×170m	¥3,570	2	¥7,140	GEAA1310
	841mm×170m	¥5,000	1	¥5,000	GEAA1309
	880mm×170m	¥5,230	1	¥5,230	GEAA1308

スターPPC普通紙 SHN-K 厚口					
規格	サイズ	単価	入数	標準価格	品番
SHN-K (70 g/m ²)	297mm×150m	¥3,000	4	¥12,000	SHNK914
	420mm×150m	¥4,500	2	¥9,000	SHNK392
	594mm×150m	¥5,500	2	¥11,000	SHNK382
	841mm×150m	¥8,250	2	¥16,500	SHNK332
	880mm×150m	¥8,500	2	¥17,000	SHNK312
	914mm×150m	¥13,150	2	¥26,300	SHNK302Y

PPC用上質紙 (カット判)

富士フィルムBI

2021.4

規格	サイズ	入数	標準価格	縦目	横目
V-PAPER (64g/m ²) 55kg相当	A4	500枚×5冊	¥5,800	○	
	A4	500枚×10冊	¥11,000	○	
	A3	250枚×5冊	¥5,800	○	
	B5	500枚×5冊	¥4,400	○	
	B4	500枚×5冊	¥7,700	○	

規格	サイズ	入数	標準価格	縦目	横目
W-PAPER (64g/m ²) 55kg相当	A4	500枚×10冊	¥11,000	○	
	A3	500枚×3冊	¥6,960	○	
	B5	500枚×5冊	¥4,400	○	
	B4	500枚×5冊	¥7,700	○	

規格	サイズ	入数	標準価格	縦目	横目
SF81 (81g/m ²) 70kg相当	A4	500枚×8冊	¥13,200	非常備品	○
	A3	500枚×4冊	¥13,200	非常備品	○
	A2	500枚×2冊	¥12,700	非常備品	○
	A1	100枚×5冊	¥12,700	非常備品	○

カラー複写機用

富士フィルムBI

規格	サイズ	入数	標準価格	縦目	横目
J紙 (82g/m ²)	A4	250枚×10冊	¥7,000	○	
	A3	250枚×5冊	¥7,000		○
	B5	250枚×10冊	¥5,500	○	
	B4	250枚×5冊	¥5,000		○
	特A3(453mm×328mm)	250枚×5冊	¥8,000		○
	SR A3(450mm×320mm)	250枚×5冊	¥7,900		○

規格	サイズ	入数	標準価格	縦目	横目
JD紙 両面用 (98g/m ²)	A4	250枚×10冊	¥10,500	○	
	A3	250枚×5冊	¥10,500		○
	B5	250枚×10冊	¥8,000	○	
	B4	250枚×5冊	¥8,000		○

カラー/モノクロ兼用紙

富士フィルムBI

規格	サイズ	入数	標準価格	縦目	横目
C ² (70g/m ²)	A4	500枚×5冊	¥5,250	○	
	A3	500枚×3冊	¥6,300	○	○
	B5	500枚×5冊	¥4,000	○	
	B4	500枚×5冊	¥7,100	○	

PPC用再生紙 (カット判)

富士フィルムBI

2014.11

規格	サイズ	入数	標準価格	品番
G70 (6.7 g/m ²) 古紙配合率70% ISO白色度72%	A4	500枚×5冊	¥5,800	ZGAA0838
	A4	1000枚×3冊	¥6,960	ZGAA0838
	A4	500枚×10冊	¥11,600	ZGAA0857
	A3	500枚×3冊	¥6,960	ZGAA0854
	A2T	500枚×2冊	¥6,530	ZGAA0878
	B5	250枚×4冊	¥4,950	ZGAA0853
	B4	500枚×2冊	¥7,700	ZGAA0845

カラー/モノクロ兼用紙

富士フィルムBI		古紙配合率70%、ISO白色度72%、植林木パルプ配合、ECF漂白		
規格	サイズ	入数	標準価格	品番
C^{2r} (70g/m ²)	A4	500枚×5冊	¥5,250	ZGAA0054
	A3	500枚×3冊	¥6,300	ZGAA0057
	B5	500枚×5冊	¥4,000	ZGAA0056
	B4	500枚×5冊	¥7,100	ZGAA0055

PPC用トレーシングペーパー (ロール)

GATEWAYナチュラルトレーシングペーパー

汎用ロールタイプ (紙管色=黒、紙管径=76.5mm)

2021.4

規格	サイズ (直径:250m=166mm, 150m=141mm)	単価	入数	標準価格	エンド	
					テープ止	フリー
GW85 (85g/m ²)	297mm × 250m *	¥18,000	4	¥72,000	○	

*在庫限り

国産品高透明度ナチュラルトレーシングペーパー

富士フィルムビジネスイノベーション機/富士ゼロックス社製複写機専用 (紙管色=茶、紙管径=76mm、エンドテープ止)

富士フィルムBI

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	品番	適応
GX75 (75g/m ²)	297mm × 200m	¥10,200	4	¥40,800	P545	
	420mm × 200m	¥14,400	2	¥28,800	P544	
	440mm × 200m	¥15,100	2	¥30,200	P543	
	594mm × 200m	¥19,600	2	¥39,200	P542	
	620mm × 200m	¥20,500	2	¥41,000	P541	
	841mm × 150m	¥20,500	1	¥20,500	P540	
	880mm × 150m	¥21,500	1	¥21,500	P539	

他社機用 (紙管色=茶、紙管径=76mm、エンドフリー)

富士フィルムBI

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	品番	適応
GX75 (75g/m ²)	297mm × 200m	¥10,200	4	¥40,800	LE404	
	420mm × 200m	¥14,400	2	¥28,800	LE403	
	594mm × 200m	¥19,600	2	¥39,200	LE402	
	841mm × 150m	¥20,500	1	¥20,500	LE401	
	880mm × 150m	¥21,500	1	¥21,500	LE400	

富士フィルムBI

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	品番	適応
GX85 (85g/m ²)	297mm × 150m	¥9,000	4	¥36,000	P551	
	420mm × 150m	¥12,700	2	¥25,400	P550	
	594mm × 150m	¥17,300	2	¥34,600	P549	
	841mm × 150m	¥24,500	1	¥24,500	P547	
	880mm × 150m	¥25,600	1	¥25,600	P546	

PPC用トレーシングペーパー (カット判)

2021.4

富士フイルムBI

規格	サイズ	入数	単価	冊数	標準価格	適応
GX85 (85g/㎡)	A4横目	500枚	¥5,750	5	¥28,750	
	A3縦目	250枚	¥5,750	4	¥23,000	
	A2縦目	250枚	¥11,500	2	¥23,000	
	A1縦目	250枚	¥23,000	1	¥23,000	

富士フイルムBI

規格	サイズ	入数	単価	冊数	標準価格	適応
GX75 (75g/㎡)	A4縦目	500枚	¥4,900	5	¥24,500	
	A4横目	500枚	¥4,900	5	¥24,500	
	A3縦目	250枚	¥4,900	5	¥24,500	
	A3横目	250枚	¥4,900	5	¥24,500	
	A2縦目	100枚	¥3,920	5	¥19,600	
	A2横目	100枚	¥3,920	5	¥19,600	
	A1横目	100枚	¥7,800	5	¥39,000	
	B4横目	500枚	¥8,000	5	¥40,000	
	B2横目	100枚	¥5,840	5	¥29,200	

PPC用フィルム (ロール)

汎用ロールタイプ (紙管色=黒、紙管径=76.5mm、エンドテープ止)

2012.11

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
KK300B (KSK300) #300 両面ゲルママット	297mm×100m	¥27,500	2	¥55,000	受注生産
	420mm×100m	¥38,500	1	¥38,500	
	440mm×100m	¥38,500	1	¥38,500	受注生産
	515mm×100m	¥53,000	1	¥53,000	受注生産
	594mm×100m	¥53,000	1	¥53,000	
	620mm×100m	¥53,000	1	¥53,000	受注生産
	728mm×100m	¥75,000	1	¥75,000	受注生産
	841mm×100m	¥75,000	1	¥75,000	
	880mm×100m	¥75,000	1	¥75,000	

KIMOTO

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
キレックPF90 #300 両面ゲルママット	420mm×100m	¥38,500	2	¥77,000	受注生産
	594mm×100m	¥55,000	1	¥55,000	
	841mm×100m	¥77,000	1	¥77,000	
	880mm×100m	¥77,000	1	¥77,000	

PPC用白フィルム

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
KK300W PET#300白フィルム	594mm×100m	¥55,000	1	¥55,000	受注生産
	841mm×100m	¥77,000	1	¥77,000	受注生産
	914mm×100m	¥82,000	1	¥82,000	受注生産
KK400SW 発泡PET#400白フィルム	594mm×100m	¥40,000	1	¥40,000	受注生産
	880mm×100m	¥60,000	1	¥60,000	受注生産

PPC用白フィルム(桜井㈱)

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
オリカTMP 白PETフィルム	594mm×50m	¥20,000	1	¥20,000	
	880mm×50m	¥30,000	1	¥30,000	

PPC用フィルム (カット判)

2014.1

規格	サイズ	入数	単価	
KK300B #300 両面ケミカルマット	A 1	200	¥88,000	受注生産
	A 2	200	¥44,000	受注生産
	A 3	200	¥22,000	
	A 4	200	¥11,000	

KIMOTO

規格	サイズ	入数	単価	
キモックPF90 #300 両面ケミカルマット	A 1	100	¥46,200	
	A 2	100	¥23,100	
	A 3	100	¥11,600	
	A 4	100	¥5,800	

PPC用白フィルム

規格	サイズ	入数	単価	
KK300W PET#300白フィルム	A 3	100	¥12,000	
	A 4	100	¥6,000	

PPC用白フィルム(桜井隣)

規格	サイズ	単価	入数	
オリカTMP 白PETフィルム	A 1	100	¥40,500	
	A 2	100	¥21,000	
	A 3	100	¥11,000	
	A 4	100	¥6,000	

PPC用特殊紙 (ロール)

手書き用トレペを複写機用規格で巻いた商品です。

2012.11

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
艶消しトレペ60g	620mm×250mm*	¥18,700	1	¥18,700	
	880mm×200mm*	¥21,200	1	¥21,200	

*在庫限り

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
設計用トレペST55	620mm×200mm*	¥12,640	2	¥25,280	

*在庫限り

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
ファントムソフト-50 (50g)	594mm×250mm*	¥13,500	2	¥27,000	
	841mm×180mm*	¥14,800	2	¥29,600	

*在庫限り

桜井株式会社

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
スタートレス T66 (三菱スーパーレス55g)	297mm×250m	¥7,900	2	¥15,800	
	420mm×250m	¥11,200	2	¥22,400	
	594mm×250m	¥15,800	2	¥31,600	
	841mm×200m	¥34,000	1	¥34,000	
	841mm×150m	¥25,200	1	¥25,200	

富士フィルムBI

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	品番
SX55 (叩解タイプ55g)	297mm×250m	¥7,400	2	¥14,800	Z924
	420mm×250m	¥10,200	2	¥20,400	Z921
	594mm×250m	¥14,800	2	¥29,600	Z920
	841mm×200m	¥16,700	1	¥16,700	P552

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	品番
SX60 (叩解タイプ60g)	297mm×250m	¥8,400	4	¥33,600	
	420mm×250m	¥11,850	2	¥23,700	
	594mm×250m	¥16,800	2	¥33,600	
	841mm×150m	¥14,250	1	¥14,250	

ポリエステルサンドの特殊紙

桜井株式会社

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
オリカTS マルチペーパー	594mm×100m	¥31,000	1	¥31,000	
	841mm×100m	¥43,000	1	¥43,000	
	880mm×100m	¥44,000	1	¥44,000	

上質紙

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
IJ-BM64 (64g/m ²) 厚み：84μ 白色度：83%	297mm × 50m	¥1,800	4	¥7,200	
	420mm × 50m	¥2,200	4	¥8,800	
	594mm × 50m	¥3,000	2	¥6,000	
	594mm × 50m	¥3,000	5	¥15,000	
	594mm × 100m	¥6,000	2	¥12,000	外径113mm
	610mm × 50m	¥3,100	2	¥6,200	
	841mm × 50m	¥4,000	2	¥8,000	
	841mm × 50m	¥4,000	5	¥20,000	
	841mm × 100m	¥8,000	2	¥16,000	外径113mm
	914mm × 50m	¥4,250	2	¥8,500	
	914mm × 100m	¥8,500	2	¥17,000	外径113mm

上質紙 (厚口)

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
IJ-BM80W (81.4g/m ²)高白色	594mm × 50m	¥4,500	2	¥9,000	
	841mm × 50m	¥6,000	2	¥12,000	

スター 普通紙70

規格	サイズ	単価	入数	標準価格	備考
普通紙70 (70g/m ²)	297mm × 50m	¥3,125	4	¥12,500	IJS60C
	594mm × 50m	¥6,250	2	¥12,500	IJS60B
	610mm × 50m	¥6,600	2	¥13,200	IJS60Y
	841mm × 50m	¥8,150	2	¥16,300	IJS60A
	914mm × 50m	¥8,750	2	¥17,500	IJS60Z

マットコート紙 (中川製作所)

規格	サイズ	単価	入数	販売価格	備考
インクジェットコート 紙 (96g/m ²) 厚み：130μ 白色度：93%	420mm × 45m	¥3,400	1	¥3,400	H39A
	594mm × 45m	¥4,840	1	¥4,840	H31A
	610mm × 45m	¥4,400	1	¥4,400	H32A
	610mm × 45m	¥2,950	2	¥5,900	H32B
	841mm × 45m	¥6,700	1	¥6,700	H33A
	914mm × 45m	¥4,720	1	¥4,720	H34A
	914mm × 90m	¥13,000	1	¥13,000	H34C
	1,067mm × 45m	¥8,480	1	¥8,480	H35A

図面袋関連

布製スターパック(マジックテープ止)

System-es オリジナル(綴代まで入れてA4ピッタリサイズ)

2010.3

規格	袋サイズ	綴厚	単価	単位	標準価格	備考
A4S (綴代まで入れてA4ピッタリ)	185mm×297mm (6穴) 濃ネズ	30mm	¥700	200	¥140,000	受注生産
		50mm	¥700	200	¥140,000	受注生産
		70mm	¥765	200	¥153,000	受注生産
		100mm	¥830	200	¥166,000	受注生産
A4 (袋サイズがA4ピッタリ) ※在庫限り	210mm×297mm (6穴) 濃ネズ	30mm	¥760	200	¥152,000	受注生産
		50mm	¥760	200	¥152,000	受注生産
		70mm	¥830	200	¥166,000	受注生産
		100mm	¥900	200	¥180,000	受注生産

スター既製品

規格	袋サイズ	綴厚	単価	単位	標準価格	備考
A403TDR	190mm×297mm (4穴) 濃ネズ	30mm	¥700	20	¥14,000	
A405TDR		50mm	¥700	20	¥14,000	
A410TDR		100mm	¥830	20	¥16,600	
A403TD6R	190mm×297mm (6穴) 濃ネズ	30mm	¥700	20	¥14,000	
A405TD6R		50mm	¥700	20	¥14,000	
A403TBR	220mm×305mm (4穴) 濃ネズ	30mm	¥760	20	¥15,200	
A405TBR		50mm	¥760	20	¥15,200	
A410TBR		100mm	¥900	20	¥18,000	

布製スターパック(紐止)

スター既製品

規格	袋サイズ	綴厚	単価	単位	標準価格	備考
A403TCR	190mm×297mm (4穴) 濃ネズ	30mm	¥585	20	¥11,700	
A405TCR		50mm	¥585	20	¥11,700	
A410TCR		100mm	¥770	20	¥15,400	
A403TAR	220mm×305mm (4穴) 濃ネズ	30mm	¥635	20	¥12,700	
A405TAR		50mm	¥635	20	¥12,700	

図面袋関連

クラフトバック

System-es オリジナル (在庫限り)

2012.11

規格	袋サイズ	綴厚	単価	単位	標準価格	備考
A4S-3	190mm×297mm	30mm	¥1,320	10	¥13,200	
A4S-5	190mm×297mm	50mm	¥1,350	10	¥13,500	
A4S-7	190mm×297mm	70mm	¥1,400	10	¥14,000	
A4S-10	190mm×297mm	100mm	¥1,500	10	¥15,000	

クラフトファイル

規格	サイズ	綴厚	単価	単位	標準価格	備考
A4-3	A4	30mm	¥1,600	20	¥32,000	
A4-5	A4	50mm	¥1,725	20	¥34,500	
A4-7	A4	70mm	¥1,825	20	¥36,500	

セパレートファイル (鹿児島規格)

System-es オリジナル (在庫限り)

規格	詳細	単価	単位	標準価格	備考
A4	4穴窓付き表紙+裏表紙	¥2,200	10	¥22,000	
A4-1	背表紙	10mm	¥700	10	¥7,000
A4-2		20mm	¥720	10	¥7,200
A4-3		30mm	¥740	10	¥7,400
A4-4		40mm	¥750	10	¥7,500
A4-5		50mm	¥750	10	¥7,500
A4-6		60mm	¥780	10	¥7,800
A4-7		70mm	¥780	10	¥7,800
A4-10		100mm	¥800	10	¥8,000

ビンディングパット(ウレタン製本枕)

品名	サイズ	規格	単価	入数	標準価格	備考
A4-05	25mm×297mm	5mm	¥39	100	¥3,900	
A4-10	25mm×297mm	10mm	¥62	100	¥6,200	
A4-20	25mm×297mm	20mm	¥130	100	¥13,000	

ペーパービンディングパット (組立式で古紙100%で作られております。)

品名	サイズ	規格	単価	入数	標準価格	備考
A4-20	25mm×297mm	20mm	¥120	100	¥12,000	
A4-30	25mm×297mm	30mm	¥150	100	¥15,000	
A4-50	25mm×297mm	50mm	¥220	100	¥22,000	

クリアホルダー

品名	ポケットサイズ	綴代	単価	入数	標準価格	備考
B-4E	257mm×364mm	25mm	¥150	100	¥15,000	在庫限り
A-3E	297mm×420mm		¥190	100	¥19,000	

クリアホルダー用ケース付リングファイル

品名	サイズ	綴厚	単価	入数	標準価格	備考
B-4E	25mm×297mm	25mm	¥15,000	1	¥15,000	
A-3E	25mm×297mm	25mm	¥18,000	1	¥18,000	

透明オーバーレイフィルム

ポリエステルベース

2012.11

規格	サイズ	入数	単価
クリアフィルムPET100 (#400/0.100mm)	A 3	100×10冊	¥83,000
	A 4	100×10冊	¥44,000

㈱きもと製ポリエステルベース

規格	サイズ	入数	単価
AKクリアフィルム#300 (0.075mm)	1,000mm×20m	1	¥9,700
	A 3	100	¥6,600
	A 4	100	¥3,900
AKクリアフィルム#400 (0.100mm)	1,000mm×20m	1	¥13,200
	A 3	100	¥8,300
	A 4	100	¥4,400
AKクリアフィルム#500 (0.125mm)	1,000mm×20m	1	¥15,400
	A 3	100	¥9,900
	A 4	100	¥8,000

桜井(株)製ポリエステルベース

規格	サイズ	入数	単価
スタークリアフィルム#300 (0.075mm)	1,000mm×20m	1	¥7,000
	A 3	200	¥11,000
	A 4	200	¥5,500

PPベース

規格	サイズ	入数	単価
PP200 (0.200mm)	A 3	200	¥12,500
	A 4	200	¥6,500

規格	サイズ	入数	単価
PP200E(インボス) (0.200mm)	A 3	200	¥15,500
	A 4	200	¥9,000

パイプファイル関連

パイプ金具

2018.03

規格	綴厚	単価	単位	標準価格	仕切
ロングA4 2穴	20mm	¥840	10	¥8,400	6,720.0
	30mm	¥772	10	¥7,720	6,176.0
	40mm	¥820	10	¥8,200	6,560.0
	50mm	¥860	10	¥8,600	6,880.0
	60mm	¥900	10	¥9,000	7,200.0
	70mm	¥1,050	10	¥10,500	8,400.0
	80mm	¥1,060	10	¥10,600	8,480.0
	90mm	¥1,280	10	¥12,800	10,240.0
	100mm	¥1,360	10	¥13,600	10,880.0
規格	綴厚	単価	単位	標準価格	仕切
ロングA4 4穴	20mm	¥856	10	¥8,560	6,848.0
	30mm	¥820	10	¥8,200	6,560.0
	40mm	¥880	10	¥8,800	7,040.0
	50mm	¥900	10	¥9,000	7,200.0
	60mm	¥960	10	¥9,600	7,680.0
	70mm	¥1,100	10	¥11,000	8,800.0
	80mm	¥1,120	10	¥11,200	8,960.0
	90mm	¥1,340	10	¥13,400	10,720.0
	100mm	¥1,480	10	¥14,800	11,840.0

関連材料

品名	規格	入数	標準価格	備考
片面中カシメA	7.0mm	2,000	¥3,200	

関連機器

品名	規格	標準価格	備考
カシメ機具	中 I型(片面用)	¥1,600	
パイプ金具カシメ台		¥60,000	

製本用ビス (ビオラ印組ネジ) 価格表

2013.11

規格	サイズ(直径×長さ)	入数	単価	標準価格	備考
片ネジ	8.5×4.5× 4	1,000	28.0	¥28,000	
	8.5×4.5× 6	1,000	29.0	¥29,000	
	8.5×4.5× 8	1,000	32.0	¥32,000	
	9×4.5× 10	1,000	34.0	¥34,000	
	9×4.5× 12	1,000	36.0	¥36,000	
	9×4.5× 15	1,000	39.0	¥39,000	
	9×4.5× 18	500	42.5	¥21,250	
	9×4.5× 20	500	45.0	¥22,500	
	9×4.5× 24	500	49.0	¥24,500	
	9×4.5× 27	500	52.0	¥26,000	
	9×4.5× 30	500	55.0	¥27,500	
	9×4.5× 33	500	57.5	¥28,750	
	9×4.5× 36	500	60.0	¥30,000	
	9×4.5× 40	500	65.0	¥32,500	
	9×4.5× 45	500	67.0	¥33,500	
	9×4.5× 50	500	75.0	¥37,500	
	9×4.5× 55	500	83.0	¥41,500	
	9×4.5× 60	500	88.0	¥44,000	
	9×4.5× 65	500	92.0	¥46,000	
	9×4.5× 70	500	95.0	¥47,500	
9×4.5× 80	500	103.0	¥51,500		
9×4.5× 90	400	109.0	¥43,600		
9×4.5× 100	400	117.0	¥46,800		
両ネジ	4.5× 20	500	100.0	¥50,000	
	4.5× 30	500	110.0	¥55,000	
	4.5× 40	500	115.0	¥57,500	
	4.5× 50	500	125.0	¥62,500	
	4.5× 60	500	130.0	¥65,000	
	4.5× 70	500	140.0	¥70,000	
	4.5× 80	500	150.0	¥75,000	
	4.5× 90	500	160.0	¥80,000	
4.5× 100	500	170.0	¥85,000		
継ネジ	9×4.5× 6	1,000	27.5	¥27,500	
	9×4.5× 8	1,000	30.5	¥30,500	
	9×4.5× 10	1,000	32.0	¥32,000	
	9×4.5× 12	1,000	34.5	¥34,500	
	9×4.5× 15	1,000	36.8	¥36,800	
	9×4.5× 20	1,000	41.5	¥41,500	
	9×4.5× 30	500	72.0	¥36,000	
	9×4.5× 40	500	78.0	¥39,000	
	9×4.5× 50	300	98.0	¥29,400	
	9×4.5× 100	300	184.0	¥55,200	

ラミネートフィルム

ロールタイプ

2010.3

規格	規格	紙管径	単価	単位	標準価格	備考
42ミクロン	560mm×200m	76mm φ	¥33,000	2	¥66,000	セット価格
	640mm×200m		¥33,000	2	¥66,000	
	1,070mm×200m					
規格	規格	紙管径	単価	単位	標準価格	備考
100ミクロン	640mm×100m	76mm φ	¥35,000	4	¥140,000	
	1,070mm×100m		¥50,000	2	¥100,000	

ロールタイプ (JOL)

規格	規格	紙管径	単価	単位	標準価格	備考
38ミクロン	635mm×150m	1inchi φ	¥17,000	2	¥34,000	GBC対応
	635mm×200m	58mm φ	¥17,000	4	¥68,000	
	1,060mm×300m		¥50,000	2	¥100,000	
	1,060mm×200m	76mm φ	¥30,000	2	¥60,000	
規格	規格	紙管径	単価	単位	標準価格	備考
100ミクロン	635mm×50m	1inchi φ	¥18,600	2	¥37,200	GBC対応
	635mm×100m	58mm φ	¥35,000	4	¥140,000	
	1,060mm×100m		¥50,000	2	¥100,000	
	1,060mm×100m	76mm φ	¥55,000	2	¥110,000	

パックタイプ (JOL)

規格	規格	単価	入数	標準価格	備考
100ミクロン	A3	¥160	100枚	¥16,000	
	A4	¥100		¥10,000	
	A5	¥100		¥10,000	
	A6	¥100		¥10,000	
	B4	¥130		¥13,000	
	B5	¥90		¥9,000	
	B6	¥50		¥5,000	
	54mm×86mm	¥20		¥2,000	
	60mm×95mm	¥20		¥2,000	
	70mm×100mm	¥20		¥2,000	
	90mm×126mm	¥30		¥3,000	
	100mm×146mm	¥35		¥3,500	
	100mm×146mm	¥35		¥3,500	
150ミクロン	A3	¥280	100枚	¥28,000	
	A4	¥140		¥14,000	
	A5	¥90		¥9,000	
	A6	¥50		¥5,000	
	B4	¥200		¥20,000	
	B5	¥110		¥11,000	
200ミクロン	B6	¥70	100枚	¥7,000	
	A3	¥400		¥40,000	
	A4	¥200		¥20,000	
	B4	¥280		¥28,000	
250ミクロン	B5	¥150	100枚	¥15,000	
	A3	¥480		¥48,000	
	A4	¥250		¥25,000	
	B4	¥350		¥35,000	

パックタイプ (7ジアラ)

規格	規格	単価	紙管径	標準価格	備考
100ミクロン	A2(430mm×604mm)	¥240	100枚	¥24,000	

ラミネートフィルムは、ご注文合計2万円以下の場合、取寄せ直送運賃1,000円を別途申し受けます。

SYSTEM ENGINEER SERVICE CO.,LTD.

福岡市博多区金の隈1-28-47

Tel 092-504-8700

Fax 092-504-8711

e-mail info@system-es.com